
Platz Name Verein Ergebnis Platz Mannschaft Ergebnis

1 Meyer, Hanke Oerdinghausen I 846,9 1 Martfeld 2540,3

2 Gräpel, Hans Loge-Tuschendorf 845,1 2 Loge-Tuschendorf 2530,9

3 Hruby, Stefan Loge-Tuschendorf 844,7 3 Oerdinghausen II 2529,0

4 Tangermann, Jan Eitzendorf II 844,7 4 Berxen I 2526,7

5 Asendorf, Dirk Loge-Tuschendorf 844,7 5 Oerdinghausen I 2525,0

6 Troue, Steffen Berxen I 843,5 6 Kleinenborstel 2524,9

7 Schmidtz, Patrik Weseloh 841,5 7 Eitzendorf II 2522,6

8 Rindfleisch, Malte Loge-Tuschendorf 841,1 8 Eitzendorf I 2520,7

9 Bär, Jonas Berxen I 841,1 9 Weseloh 2516,8

10 Hopmann, Jan-Dirk Eitzendorf I 840,5 10 Berxen II 2512,8

11 Venske, Lukas Engeln 840,4 11 Engeln 2510,4

12 Westermann, Sascha Berxen II 839,2

13 Ahlers, Henrik Engeln 837,9

14 Kehlbeck, Achim Oerdinghausen II 836,2

15 Ramos, Peter Engeln 824,6

16 Westermann, Sven Berxen II 629,0

17 Siemers Thilo Berxen I 420,7

18 Puhvogel, Hannes Berxen II 208,8

Platz Name Verein Ergebnis

1 Drewes, Heinz Oerdinghausen II 848,3

2 Lackmann, Michael Kleinenborstel 848,1

3 Rippe, Gerd Eitzendorf II 847,3

4 Krüger, Oliver Martfeld 843,7

5 Beneke, Marcus Oerdinghausen II 843,6

6 Schrader, Heiner Berxen I 842,1

7 Köster, Frank Kleinenborstel 839,6

8 Schmitz, Andreas Weseloh 838,4

9 Klatte, Rolf Oerdinghausen II 837,1

10 Burdorf, Heiner Weseloh 836,9

11 Schröder, Stephan Oerdinghausen I 836,2

12 Meyer, Uwe Oerdinghausen I 835,8

13 Ehlers, Gordon Oerdinghausen I 832,7

14 Hillmann, Frank Engeln 832,1

15 Struve, Bernd Engeln 622,7

Einzelwertung Altersschützen ab 61 Jahre

Platz Name Verein Ergebnis

1 True, Klaus Martfeld 849,1

2 Wohlers, Heinfried Martfeld 847,5

3 Witgenfeld, Manfred Oerdinghausen I 844,7

4 Hülsmann, Wolfgang Eitzendorf I 844,0

5 Wessel, Helmut Martfeld 837,9

6 Köster, Heiner Kleinenborstel 837,2

7 Bohlmann, Günter Eitzendorf I 836,2

8 Schwecke, Manfred Berxen II 835,8

9 Gansbergen, Jürgen Eitzendorf II 830,6

10 Claasen, Heinrich Eitzendorf II 822,1

11 Maack, Hans-Hermann Eitzendorf II 206,0

Einzelwertung Altersschützen  46 bis 60 Jahre

Einzelwertung Schützen bis 45 Jahre Mannschaftswertung



Mannschaft :

Oerdinghausen I

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Meyer, Uwe 1965 (59) 207,1 208,9 211,9 207,9 835,8

Witgenfeld, Manfred 1962 (62) 212,2 212,0 209,8 210,7 844,7

Schröder, Stephan 1974 (50) 208,3 207,4 211,0 209,5 836,2

Ehlers, Gordon 1974 (50) 209,4 209,2 209,4 204,7 832,7

Meyer, Hanke 1997 /27) 212,4 211,1 211,7 211,7 846,9

629,9 632,3 630,9 631,9 2525,0

Mannschaft :

Eitzendorf I

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Bohlmann, Günter 1955 (69) 210,3 209,1 208,1 208,7 836,2

Hülsmann, Wolfgang 1963 (61) 212,2 210,3 210,0 211,5 844,0

Hopmann, Jan-Dirk 1988 (36) 211,4 209,8 206,9 212,4 840,5

0,0

0,0

633,9 629,2 625,0 632,6 2520,7

Mannschaft :

Eitzendorf II

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Gansbergen, Jürgen 1959 (65) 208,4 209,0 205,3 207,9 830,6

Rippe, Gerd 1974 (50) 212,8 210,0 212,8 211,7 847,3

Maack, Hans-Hermann 1954 (70) 206,0 0,0 0,0 0,0 206,0

Claasen, Heinrich 1937 (87) 206,2 206,1 207,8 202,0 822,1

Tangermann, Jan 1982 (42) 211,2 211,4 211,3 210,8 844,7

632,4 630,4 629,4 630,4 2522,6

Mannschaft :

Berxen I

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Bär, Jonas 1997 (27) 211,3 209,6 210,9 209,3 841,1

Troue, Steffen 1995 (29) 210,6 211,9 210,2 210,8 843,5

Schrader, Heiner 1970 (54) 212,0 210,0 212,4 207,7 842,1

Siemers Thilo 1990 (34) 0,0 211,8 208,9 0,0 420,7

0,0

633,9 631,5 633,5 627,8 2526,7



Mannschaft :

Berxen II

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Westermann, Sascha 1982 (42) 209,2 209,2 210,8 210,0 839,2

Westermann, Sven 1980 (44) 211,5 0,0 209,8 207,7 629,0

Schwecke, Manfred 1952 (72) 210,8 206,4 211,1 207,5 835,8

Puhvogel, Hannes 1999 (25) 0,0 208,8 0,0 0,0 208,8

0,0

631,5 624,4 631,7 625,2 2512,8

Mannschaft :

Martfeld 

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Wohlers, Heinfried 1960 (64) 210,8 210,9 212,0 213,8 847,5

Wessel, Helmut 1955 (69) 210,9 212,8 204,4 209,8 837,9

Krüger, Oliver 1977 (47) 211,4 211,6 209,4 211,3 843,7

True, Klaus 1963 (61) 212,5 211,5 212,1 213,0 849,1

0,0

634,7 634,0 633,5 638,1 2540,3

Mannschaft :

Kleinenborstel 

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Köster, Heiner 1954 (70) 211,7 208,4 206,9 210,2 837,2

Lackmann, Michael 1966 (58) 212,8 211,9 211,9 211,5 848,1

Köster, Frank 1970 (54) 210,9 206,1 211,0 211,6 839,6

0,0

0,0

635,4 626,4 629,8 633,3 2524,9

Mannschaft :

Weseloh

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Schmidtz, Patrik 1993 (31) 211,1 209,4 212,6 208,4 841,5

Schmitz, Andreas 1970 (54) 207,9 207,3 211,7 211,5 838,4

Burdorf, Heiner 1970 (54) 209,4 208,0 208,2 211,3 836,9

0,0

0,0

628,4 624,7 632,5 631,2 2516,8



Mannschaft :

Engeln 

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Ahlers, Henrik 1988 (34) 209,4 211,2 205,7 211,6 837,9

Struve, Bernd 1978 (46) 203,3 208,2 211,2 0,0 622,7

Hillmann, Frank 1966 (58) 210,0 205,6 207,6 208,9 832,1

Ramos, Peter 1985 (39) 207,1 208,1 204,3 205,1 824,6

Venske, Lukas 1996 (28) 210,6 210,3 211,0 208,5 840,4

630,0 627,1 624,3 629,0 2510,4

Mannschaft :

Loge-Tuschendorf

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Gräpel, Hans 1987 (37) 214,1 212,5 210,3 208,2 845,1

Rindfleisch, Malte 1992 (32) 208,4 212,1 211,5 209,1 841,1

Hruby, Stefan 1980 (44) 211,3 211,7 211,0 210,7 844,7

Asendorf, Dirk 1982 (44) 212,1 211,1 211,5 210,0 844,7

0,0

634,6 635,7 633,3 627,3 2530,9

Mannschaft :

Oerdinghausen II

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

Drewes, Heinz 1966 (58) 213,6 211,3 211,4 212 848,3

Klatte, Rolf 1974 (50) 212,3 210,8 208,1 205,9 837,1

Beneke, Marcus 1974 (50) 212,9 211,3 209,2 210,2 843,6

Kehlbeck, Achim 1980 (44) 207,9 208,5 209,2 210,6 836,2

0

638,8 633,4 628,7 628,1 2529

Mannschaft :

Alter 1. Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt

0

0

0

0

0

0


